

L.dz. \_\_\_\_\_/2017

Polkowice, 04.09.2017 r.

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące zadania pn.: „Wymiana złoża filtracyjnego w filtrze Dn2400 nr 5, sprawdzenie/wymiana uszkodzonych dysz dennych w filtrze nr 5, uzupełnienie złoża w 4 filtrach (nr1, nr2, nr3,nr4) w obiekcie Aquapark Polkowice - Regionalne Centrum Rekreacyjno – Rehabilitacyjne S.A.” Zamawiający tj. Aquapark Polkowice Regionalne Centrum Rekreacyjno – Rehabilitacyjne S.A., ul. Młyńska 4, 59-100 Polkowice, informuje:

Pytanie nr 1 :

W związku z długim czasem oczekiwania na specjalistyczne złoże jakim jest Hydro-Antracyt typu H zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza wykonanie pracy w dwóch etapach tj. wymiana złoża w filtrze w terminie do 21.09.2017 i dosypanie Hydro-Antracytu H do pozostałych filtrów w terminie do 20.10.2017 ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2 :

W związku z brakiem informacji nt. rodzaju dysz oraz ich ilości zwracamy uwagę iż wycena pracy związanej swoim zakresem z wymianą dysz jest niemożliwa na etapie przygotowania oferty. Czy w związku z tym Zamawiający zgadza się na podpisanie aneksu do umowy, który określi iż przedstawiciel Zamawiającego oceni stan dna dyszowego po opróżnieniu filtra i w przypadku konieczności jego naprawy powiększy wynagrodzenie wykonawcy o kwotę wynikającą z wyceny koniecznych do przeprowadzenia naprawy prac. Czy Zamawiający dopuści wydłużenie pracy o czas niezbędny do sprowadzenia wszystkich części niezbędnych do wykonania naprawy dna dyszowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podpisania ww. aneksu do umowy. Wszelkie czynności oraz koszty z tym związane Wykonawca winien wliczyć w zaoferowaną cenę ofertową. Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia okresu pracy. Sprawdzenie wszystkich części niezbędnych do wykonania naprawy dna dyszowego oraz przeprowadzenie przedmiotowej naprawy winno nastąpić w terminie określonym w zaproszeniu do składania ofert.

Pytanie nr 3 :

W związku z tym iż Wykonawca nie miał wpływu na wybraną przez Zamawiającego technologię zwracamy się o zmianę odpowiedzialności Wykonawcy w zakresie dostawy złożeń zgodnych ze specyfikacją oraz odpowiedzialności za należyte wykonanie zasypu, które to zostanie potwierdzone protokołem odbioru sporządzonym na okoliczność zakończenia prac.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zasad odpowiedzialności Wykonawcy względem określonych w zaproszeniu do składania ofert.

*Jan Wawrzyniak*  
DZIEKUJĘ  
Jan Wawrzyniak